
 
 

Azienda Servizi alla Persona e alla Famiglia 

 

VERBALE SEDUTA DEL CONSIGLIO SI AMMINISTRAZIONE 

 

N. 12 del 28 settembre 2023 
 

 

L’anno 2023 (duemilaventitre) addì 28 (ventotto) del mese di settembre, alle ore 17.00, presso la sede 

legale in Mantova, Piazzale Michelangelo n. 1, si è riunito il Consiglio di Amministrazione 

dell’Azienda Speciale del Comune di Mantova “A.S.P.eF. – Azienda Servizi alla Persona e alla 

Famiglia”. 

In apertura il Presidente Filippo Genovesi constata la piena validità della riunione nella quale 

risultano: 

 

Presenti 

Consiglieri 

Fiorani Vinicio  

Gnasso Paolo  

Martelli Monica   

Salemi Lucia  

Direttore Generale 

Lorenza Malacarne   

Revisore Unico 

Talamazzi Roberta     

Direttore Sanitario 

Arvati Marco Direttore Sanitario 

Segretario verbalizzante 

Stanzial Serena  

 

Viene posto in discussione il seguente ordine del giorno: 

 

--- OMISSIS --- 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

Azienda Servizi alla Persona e alla Famiglia 

 

VERBALE SEDUTA DEL CONSIGLIO SI AMMINISTRAZIONE 

 

N. 12 del 28 settembre 2023 
 

 

Odg.5. Bilancio di previsione, Contratto di Servizio e Piano programma A.S.P.eF. anno 2024 e 

Triennio 2024-2026. 

 

Richiamati gli artt. 27, 28 e 29 del vigente Statuto aziendale; 

Esaminati i documenti contabili relativi al previsionale 2024 ed al Bilancio triennale 2024-2026, nei 

termini elaborati dalla Direzione; 

Esaminato altresì lo schema di impianto del Bilancio Previsionale 2024 e del Bilancio triennale 2024- 

2025-2026; 

Vista l’elaborazione del Piano Programma 2024; 

Vista l’elaborazione finale del Bilancio di Previsione anno 2024 ex D. M. Tesoro 26/04/1995; 

Vista l’elaborazione del Bilancio Triennale 2024-2026 ex D. M. Tesoro 26/04/1995; 

Vista la bozza del Contratto di Servizio tra Comune di Mantova e A.S.P.eF.; 

Ritenuto di approvare nel merito i contenuti dei documenti così come prodotti; 

 

Sentito il parere del Direttore Generale pro tempore 

Sentito il parere del Revisore Unico 

Il Consiglio di Amministrazione, all’unanimità 

 

 

DELIBERA 

 

 

Per le motivazioni espresse in premessa e che si intendono qui integralmente riportate: 

 

1. Di approvare il Piano Programma anno 2024, il Bilancio di Previsione anno 2024 ex D. M. 

Tesoro 26/04/1995, il Bilancio Triennale 2024-2026 e il Contratto di Servizio. 

2. Di dare mandato ai competenti uffici di trasmettere copia del Piano Programma anno 2024, 

del Bilancio di Previsione anno 2024 ex D. M. Tesoro 26/04/1995, del Bilancio Triennale 

2024-2026 al Revisore Unico di A.S.P.eF. per l’acquisizione del parere di competenza. 



 
 

Azienda Servizi alla Persona e alla Famiglia 

 

VERBALE SEDUTA DEL CONSIGLIO SI AMMINISTRAZIONE 

 

N. 12 del 28 settembre 2023 
 

3. Di dare mandato ai competenti uffici di trasmettere ai sensi degli artt. 27 e 28 dello Statuto di 

A.S.P.eF., previo accordo con l’Assessorato al Welfare, il presente atto ed i documenti in esso 

richiamati all’Amministrazione Comunale, unitamente alla relazione del Revisore Unico di 

A.S.P.eF., per gli adempimenti conseguenti. 

 

 

NUMERO 

DELL’ATTO 

OGGETTO VOTI 

FAVOREVOLI 

ESITO 

191/2023 

Bilancio di previsione, Contratto 

di Servizio e Piano programma 

A.S.P.eF. anno 2024 e Triennio 

2024-2026. 

 

5 

 

Approvata 

 

 

 

--- OMISSIS --- 

 

 

 

Letto ed approvato il presente verbale, la riunione si chiude alle ore 19.00. 

 

 

       Il Segretario Verbalizzante 

 

Il Presidente 

  Serena Stanzial                  Filippo Genovesi 

  

 

 


